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      Zamość 2012-05-14 
        

 Do wszystkich zainteresowanych 
                                                                   Wykonawców   
 

 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr 11 /PN/12 na „ Dostaw a sprz ętu medycznego 
jednorazowego u żytku”  

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
 
Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu , działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2   ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759), w 
związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
poniżej podaje treść pytań i odpowiedzi: 
Pytanie 1 Zadanie nr 1: 
Poz.1-4: Prosimy o sprecyzowanie czy strzykawki mają posiadać skalę nadrukowaną na cylindrze 
odpowiadającą pojemności nominalnej strzykawki? 
Odpowied ź: TAK. 
 
Pytanie 2 Zadanie nr 1 
Poz.5,6 i 8 : Prosimy o wyjaśnienia czy strzykawki mają posiadać oryginalnie nadrukowane logo 
producenta i typ strzykawki na cylindrze, co pozwala na identyfikację strzykawki bez opakowania 
jednostkowego? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 3 Zadanie nr 1 
Poz.10-15: Prosimy o sprecyzowanie czy igły iniekcyjne mają być polerowane elektrochemicznie co 
pozwala na usunięcie wszelkich metalowych opiłków, chropowatość i innych niedoskonałości 
powstających przy ostrzeniu końcówki igły w celu uzyskania idealnie gładkiej powierzchni? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 4 Zadanie 3, poz. 12-16: 
Prosimy Zamawiającego o wyłącznie ww. pozycji i utworzenie odrębnego zadania np. 3A. Zgoda 
Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty a Zamawiającemu na 
wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie zmienia zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 5 Zadanie nr 5: 
Poz.3: Prosimy o sprecyzowanie czy worek do dobowej zbiórki moczu ma być wyposażony w port do 
pobierania próbek? Umożliwia to nierozłączalnie zamkniętego systemu jaki stanowi worek na mocz 
połączony z cewnikiem Foleya, co zapobiega wzrostowi ryzyka wprowadzenia infekcji do układu 
moczowego. 
Odpowied ź:  Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 6 Zadanie nr 5 
Poz.10,11, 15:  Prosimy o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie zmienia zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 7 Zadanie nr 5 
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Poz.12: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego o średnicy 
wewnętrznej 5,6 oraz zewnętrznej 8,0mm. 
Odpowied ź:  Zamawiaj ący nie wyra ża zgody na dren o średnicy wewn ętrznej 5,6mm, poniewa ż 
taka średnica nie gwarantuje dro żności drenu. Zmniejsza si ę skuteczno ść odsysania i mo że 
nast ąpić zatkanie drenu przez skrzepy krwi.  
 
Pytanie 8 Zadanie nr 6: 
Poz.3 i 4 : Czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na 
cewniku oraz fabrycznie nadrukowane oznaczenie rozmiaru na opakowaniu ? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
Pytanie 9 Zadanie nr 11: 
Poz.1: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniuli dożylnej bez portu bocznego producenta – firmy 
Becton Dickinson wykonanej  z podwójnie oczyszczonego teflonu, widocznej w aparacie usg, 
wyposażonej w dodatkowy zdejmowalny element ułatwiający wprowadzenie kaniuli do naczynia? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza.  
 
Pytanie 10 Zadanie nr 11: 
Poz.1-7: Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne mają posiadać wskaźnik wypływu krwi w 
postaci zastawki antyzwrotnej zabezpieczającej przed wypływem krwi w momencie wkłucia? 
Odpowied ź:  Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 11 Zadanie nr 11: 
Poz.3-7: Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „ badania potwierdzające biokompatybilność 
kaniul wykonanych z poliuretanu” Zamawiający oczekuje dołączenia min. 3 badań klinicznych 
potwierdzających ograniczenie występowanie zakrzepowego zapalenia żył związanych z materiałem 
zastosowanym do produkcji kaniul? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 12 Zadanie nr 11: 
Poz.2-7: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych wyposażonych w min.4 paski rtg, 
pozwalające na kontrolę położenia cewnika? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza kaniule do żylne wyposa żone w min.4 paski rtg. 
 
Pytanie 13 Zadanie nr 13: 
Poz.2:  
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły do znieczuleń w rozm. 23G x 90mm lub 25G x 90mm. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie zmienia zapisów SIWZ. 
 
Pytanie 14 Zadanie nr 13  
Prosimy o sprecyzowanie czy igły mają być pakowane w opakowanie Tyvec? Opakowanie takie 
poprzez swoją wielowarstwową strukturę zabezpiecza przed mikrouszkodzeniami spowodowanymi 
zewnętrznymi czynnikami mechanicznymi w trakcie użytkowania, przechowywania oraz transportu? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Pytanie 15 Zadanie nr 17: 
Poz.1 i 2: Prosimy o wyjaśnienie czy rurki intubacyjne mają posiadać mleczny zdejmowalny łącznik? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 16 Zadanie nr 17 
Poz.2:  Prosimy o sprecyzowanie czy rurki intubacyjne mają posiadać wskaźnik głębokości widoczny 
pod kontrolą laryngoskopu w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki, co pozwala 
na kontrolę głębokości położenia rurki? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
 
Pytanie 17 Zadanie nr 18: 
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Poz.1-3: Prosimy o sprecyzowanie czy filtry oddechowe mają posiadać oryginalnie podane przez 
producenta na obwodzie filtra wartości minimalne i maksymalne objętości oddechowej Vt? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 18 Dotyczy zapisów siwz: 
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie żądał dostarczenia 
próbek w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego 
zawartym w SIWZ? 
Odpowied ź: TAK 
Pytanie 19 Dotyczy zapisów siwz  
Prosimy o sprecyzowanie czy w celu potwierdzenia spełnienia przez zaoferowany asortyment opisu 
przedmiotu Zamówienia, Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty katalogów oraz  dokumentów 
dopuszczających zaproponowany asortyment do obrotu na terenie Polski? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie 20 
Dotyczy Pakietu 18 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści filtr mikrobiologicznie czysty? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie dopuszcza . 
 
Pytanie 21 
Dotyczy Pakietu 18 poz 2. 
Czy Zamawiający dopuści filtr mikrobiologicznie czysty o czasie stosowania 24h? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie dopuszcza 
 
Pytanie 22  
Dotyczy Pakietu 18 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści filtr mikrobiologicznie czysty? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie dopuszcza. 
 
Pytanie 23 
Pytania dotycz ące tre ści SIWZ:  
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku? 
Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do 
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest 
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości 
zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt 
UZP/ZO/0-2546/06) 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza . 
 
Pytanie 24 
Pytania dotycz ące projektu umowy:  
Pytanie nr 1 dotyczy §1 ust.3 pkt. 1  
Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie 
ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany 
zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak 
niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy” 
Odpowied ź: Zamawiaj ący informuje, i ż podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 25   dotyczy §4 ust.2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłu żenie terminu dostawy z 4 do 6  dni roboczych od dnia 
wpłynięcia zamówienia cząstkowego. 
Prośbę motywujemy faktem, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu 
ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może 
wcześniej złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę. 
Poza tym termin dostawy wynoszący 4 dni jest nierealny, w przypadku, gdy Wykonawca korzysta z 
usług wynajętego przewoźnika. Zamówienie, które wpływa do wykonawcy jednego dnia najwcześniej 
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może być zarejestrowane w dniu następnym, pod warunkiem, że będzie zawierało wszystkie 
niezbędne dane do prawidłowej realizacji zamówienia zgodnie z warunkami umowy. Wystawienie 
stosownych dokumentów WZ, spakowanie towaru następuje najczęściej trzeciego dnia po otrzymaniu 
zamówienia. Spedytor dostarcza towar w ciągu 48 godzin (kolejne dwa dni), a zatem termin 5 dni 
roboczych jest terminem minimalnym na zrealizowanie zamówienia.  
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie  26 dotyczy §6 ust.1 pkt. a  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z „w wysokości 0,2% wartości 
brutto nie dostarczonego towaru” na „w wysokości 0,1% wartości netto nie dostarczonego towaru”?  
Odpowied ź: Zamawiaj ący podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytania dotycz ące przedmiotu zamówienia:  
Pytanie  27 dotyczy zadania nr 16 
Czy Zamawiający życzy sobie zaproponowania pojemników w kolorze czerwonym z nalepką?  
Odpowied ź: Tak. 
 
Pytanie 28 dotyczy zadania nr 16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenienie tj. podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla 
pojemników i osobno dla nalepek. Prośbę motywujemy tym, iż w naszym systemie zarządzającym 
sprzedażą pojemnik i nalepka stanowią odrębne pozycję asortymentowe, mają swoje numery 
katalogowe i ceny sprzedaży.  
Powyższe oczywiście nie oznacza, iż produkty te nie są ze sobą kompatybilne i mogą być przez 
Zamawiającego traktowane i używane jako zestaw produktów.  
Odpowied ź: Wyrażamy zgod ę. 
 
Pytanie 29 
Dotyczy Zadanie nr 12 poz.1-6  
Czy w zadaniu nr 12, poz. 1-6 zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o parametrach 
zgodnych z normą PN EN 868-3 oraz 868-5 o gramaturze  60g/m² 
Gramatura oraz wszelkie parametry techniczne oferowanych przez naszą firmę produktów zostały 
dobrane optymalnie, zapewniając odpowiednią wytrzymałość na rozerwanie i przepuklinie. Nasze 
rękawy posiadają folię 6-warstwową, a dzięki specjalnej charakterystyce papieru, opakowanie nie jest 
przepuszczalne i stanowi doskonałą barierę dla bakterii oraz gwarantuje bezpieczną sterylizację i 
przechowywanie materiałów medycznych. 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie 30 
Dotyczy Zadanie nr 12 poz.5  
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na rękawy szerokości 210mm zamiast 200mm? 
Różnica 10mm na korzyść zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowied ź: Wyra żamy zgod ę. 
 
Pytanie 31 
Dotyczy Zadanie nr 12 poz.7-12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany o gramaturze 60g/m² i 
parametrach zgodnych z normą PN EN 868-2? 
Odpowied ź: Wyra żamy zgod ę.                                                                                                                                                                
Pytanie 32 
Dotyczy Zadanie nr 12 poz.7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowany w rozmiarze 45x45cm? 
Odpowied ź: Wyra żamy zgod ę. 
 
Pytanie 33 
Dotyczy Zadanie nr 12 poz.16 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na wieloparametrowe wskaźniki chemiczne do pary 
wodnej pakowane a 500 szt. w opakowaniu jednostkowym ? 
Odpowied ź: Wyra żamy zgod ę. 
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Pytanie 34 
Zadanie nr 3 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec w rozmiarze 100 x 160cm? 
Odpowied ź: Nie dopuszczamy. 
 
Pytanie 35 
Zadanie nr 3 poz. 16 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowied ź: Nie, zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 36 
Zadanie nr 4 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie: 
1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm                                                                                                
Serwta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa  laminatu w 
częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 
g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.        
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm                                                                                                              
Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, 
składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety 
1 x Serweta o wym. 170x180cm                                                                                                                                                     
Serweta samoprzylepna, dolna z łatą chłonna o wym. 50x80cm i  pojedynczym organizerem na 
przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny , z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu 
krytycznym o wym. 50x80cm . Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w 
polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na 
rozrywanie na mokro 187 kPa. 
1 x Serweta   o wym. 170 x 240cm                                                                                                                                                                
Serweta samoprzylepna, górna, wykonana w polu niekrytycznym z włókniny z łatą 
chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. 30x80cm i pojedynczym organizerem na przewody. 
Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, 
odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa. 
2 x Serweta samoprzylepna 2-warstwowa o wym. 70 x 90cm                                                                                                   
Serweta  2 warstwowa, samoprzylepna. Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie 
cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.   
1 x Taśma przylepna o wym. 10 x 50cm 
4 x Ręcznik do rąk o wym. 30x30cm                                                                                                                                                                                               
Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu   i magazynowania - 
opakowanie typu TYVEC. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza. 
 
Pytanie 37 Zadanie nr 4 poz.2  
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie: 
1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 90 x 120cm                                                                                                               
2 warstwowa, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu   serweta stanowi  drugie, 
wewnętrzne owinięcie zestawu.  Gramatura serwety 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 
cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.                                                                                                                                    
2 x Nogawica   o wym. 70x120cm                                                                                                                                                                              
Wykonana z włókniny z podwójnie wywiniętym brzegiem                                                                                                                                                                    
1x Serweta urologiczo-ginek o wym.75 x 200cm                                                                                                                                                                                                 
2 warstwowa   z otworem w kształcie rombu o wym. 8x12cm, długość boku rombu 7cm, w bocznych 
częściach serwety wycięcia w kształcie półkola o promieniu 15cm   Gramatura serwety 56 g/m 2, 
odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.                                                                                                    
4 x Ręcznik do rąk 30x30cm             
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 Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - 
opakowanie typu TYVEC.                                                      
Odpowied ź: NIE. 
 
Pytanie 38 Zadanie nr 4 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie: 
1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm                                                                                                                                                                                                                         
Serweta 2 -warstwowa , laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w 
częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu  Gramatura serwety 56 
g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.        
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm                                                                                                                                                                                  
Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, 
składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety 
2 x Nogawica   o wym. 70x120cm                                                                                                                                                                                                        
Nogawica wykonana z włókniny,   z podwójnie wywiniętym brzegiem   
1 x Serweta operacyjna   o wym. 170 x 180cm                                                                                                                                         
Serweta z przylepcem wykonana z włókniny  
1 x Serweta operacyjna o wym. 75 x 100cm                                                                                                                          
Serweta 2- warstwowa  samoprzylepna z otworem 6 x 14cm na narządy płciowe.  Gramatura serwety 
56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 
kPa.        
1 x Taśma przylepna 10 x 50cm                                                                                                                                                                                                     
 Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - 
opakowanie typu TYVEC.      
Odpowied ź: NIE. 
 
Pytanie 39 
Zadanie nr 4 poz.3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie: 
1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm                                                                                              
Serweta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w 
częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 
g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.         
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona  o wym. 80 x 140cm                                                                                                   
Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, 
składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety 
1 x Serweta do artroskopii o wym. 200 x 320cm                                                                                                                              
Serweta  z otworem elastycznym samouszczelniającym się o wym. 6 x 8cm. Serweta wykonana w 
polu niekrytycznym z włókniny z łatą chłonną/wzmocnieniem w polu krytycznym o wym. min. 75 
x50cm i 2oma organizerami na przewody. Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura 
serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość 
na rozrywanie na mokro 187 kPa.        
1 x Torebka na płyny o wym. 60 x 100cm                                                                                                                                 
Torebka z przeźroczystego polietylenu, z otworem samouszczelniającym się o wym. 6x8cm, z 
kształtką metalową w górnej części torebki na całej jej górnej krawędzi, z 2ma przylepcami w 
przedniej części służące  do ufiksowania torebki,  portem do odsysania treści w  dolnej części worka, 
budowa końcówki portu umożliwia dopasowanie do nich drenów o różnej średnicy. 
1 x Pokrowiec na przewody Comfort o wym. 14 x 250cm.                                                                                                                                                                  
Pokrowiec z przeźroczystego polietylenu , składany teleskopowo, z przylepcem                                                                                                                                        
1 x Nogawica o wym. 30 x 60cm                                                                                                                                                                                                                         
Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, 
wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.      
2 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm   
2x Ręcznik do rąk o wym.  30x30 cm                                                                                                                                                                                                          
Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
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wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu         i magazynowania 
- opakowanie typu TYVEC.                                                  
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza. 
 
Pytanie 40 
Zadanie nr 4 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet w składzie: 
1 x Serweta   na stolik instrumentariuszki  o wym. 150 x 190cm                                                                                                                                                                            
Serweta 2 - warstwowa, laminat i włóknina w części środkowej serwety, 1 warstwa laminatu w 
częściach bocznych, serweta stanowi  drugie, wewnętrzne owinięcie zestawu. Gramatura serwety 56 
g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.        
1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm                                                                                                                                                                      
Serweta w kształcie worka, wykonana z nieprzemakalnego laminatu z wzmocnieniem włókniną, 
składana teleskopowo, z zaznaczeniem kierunku rozwijania serwety 
1 x Serweta z wycięciem U o wym. 200 x 260cm                                                                                                                                                                                       
Serweta   z wycięciem U samoprzylepnym o wym. 8,5 x 85 cm, z łatą chłonną o wym. 80x30cm i  
2oma organizerami na przewody ,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna 
wykonana z włókniny i  laminatu. Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na 
przenikanie cieczy 496 cm H20, wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.                                                                                                                                                                                        
1 x Serweta o wym. 170 x 300cm                                                                                                                                                                                                               
Serweta  samoprzylepna z łatą chłonna o wym. 80x30cm i  pojedynczym organizerem na przewody 
,wykonana w polu niekrytycznym z włókniny . Łata chłonna wykonana z włókniny i  laminatu. 
Gramatura serwety w polu krytycznym  161 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 496 cm H20, 
wytrzymałość na rozrywanie na mokro 187 kPa.                                                                                                                                                                                                                
1 x Serweta o wym.  170 x 180cm                                                                                                                                                                                                      
Serweta z włókniny, samoprzylepna                                                                                                                                                                                                                  
1 x Nogawica o wym3 5 x 120 cm                                                                                                                                                                                                                
Nogawica 2 - warstwowa.  Gramatura 56 g/m 2, odporność na przenikanie cieczy 188 cm H20, 
wytrzymałość na rozrywanie na sucho 108 kPa.      
2 x Taśma przylepna  o wym. 10 x 50cm    
4 x Ręcznik do rąk o wym.  30x30 cm                                                                                                                                                                                           
Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci  2 naklejek typu TAG do 
wklejenia w  karcie pacjenta.  Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu        i magazynowania 
- opakowanie typu TYVEC. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza. 
 
Pytanie 41 
Zadanie nr 5 poz.10-11 
Czy Zamawiający dopuści zestawy ze strzykawką 5 ml spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowied ź: TAK 
 
Pytanie 42 Zadanie nr 5 poz. 15 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania 
zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie 
wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowied ź: Nie, zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 43 Zadanie nr 7 poz.4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a, 75szt.? 
Odpowied ź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo ści. 
 
Pytanie 44 Zadanie nr 11  
Czy Zamawiający dopuści kaniule z 3 paskami kontrastującymi? 
Odpowied ź: Nie, zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 45 Zadanie nr 11 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu badań na potwierdzenie biokompatybilności? 
Odpowied ź: Nie, zgodnie ze SIWZ.  
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Pytanie 46 Zadanie nr 4 
Poz. 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w składzie: 
1 serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm                                                     
1 serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm 
1 serweta samoprzylepna (głowa) 150x240 cm 
1 serweta samoprzylepna (nogi)170x175 cm 
2 serwety samoprzylepne 75x90 cm   
1 taśma samoprzylepna 10x50 cm 
2 ręczniki celulozowe 33x33 cm 
z kieszenią samoprzylepną pakowaną oddzielnie? 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę. 
 
Pytanie 47  Zadanie nr 4 
Poz. 2 – Czy można zaoferować zestaw o następującym składzie i rozmiarach : 
 
 

 
Odpowied ź: NIE 
 
 
Pytanie 48  Zadanie nr 4 
 
Poz. 3 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na zestaw serwet do artroskopii kolana o 
następującym składzie i rozmiarach : 

 
 

 
 
z osłonami na przewody pakowanymi oddzielnie ? 

Odpowied ź: TAK. 
 
 

Pytanie 49 Zadanie nr 4 
Poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do operacji  stawu biodrowego o 
następującym składzie i rozmiarach : 
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z kieszenią samoprzylepną pakowaną oddzielnie ? 
 

Odpowied ź: TAK  
 
 
 
          


